Директору СПб ГБУ ДО

«Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени Андрея Петрова»

Н.Г. Коцаревой

от  ____________________________________________.

_______________________________________________

(Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в ______ класс для обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкальных искусств:
«Фортепиано», «Хоровое пение», «Струнные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Народные инструменты»      моего сына  (дочь)
(подчеркнуть наименование образовательной программы в области музыкального искусства, на которую планируется поступление ребенка)
Фамилия:  ______________________________________________________________________
Имя, отчество:  __________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения:  ______________________________________________________
Домашний адрес:  ________________________________________________________________
Телефон:  _______________________________________________________________________
Общеобразовательная школа:  №  ________________________ класс  ____________________
Сведения о родителях  (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________
Место работы:  _______________________________________________________________
Занимаемая должность:  _______________________________________________________
Контактный телефон:  _________________________________________________________
МАТЬ: Фамилия, имя, отчество:  _____________________________________________________
Место работы:  _______________________________________________________________
Занимаемая должность:  _______________________________________________________
Контактный телефон:  _________________________________________________________

С процедурой конкурсного отбора ребенка согласен(а); с правилами приема в школу ознакомлен(а), с уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, указанных в настоящем заявлении, для оформления личного дела, договора, публикации пофамильного списка-рейтинга и списка по группам на сайте школы  www.schoolpetrov.ru и на официальных страницах школы в социальных сетях.
Дата  ________________

Подпись  ________________
В СЛУЧАЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ В ШКОЛУ  ОБЯЗУЮСЬ:

1. Знать и выполнять требования Устава Школы и других локальных нормативных актов в части, касающейся прав и обязанностей родителей (законных представителей).

2. Обеспечить посещение занятий ребенком в соответствии с учебным расписанием.

3. Обеспечить ребенка за свой счет необходимыми учебными принадлежностями и учебной литературой.

4. Приводить ребенка на занятия со сменной обувью.

5. Обеспечить домашние занятия ребенка.

6. Извещать школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях.

7. Проявлять уважение к преподавателям, администрации, техническому персоналу

и учащимся школы.

8. Возмещать ущерб, причиненный имуществу школы.

Подпись родителя (законного представителя) _________________  / _________________

«_____» ______________  201   г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ  ДЕТЕЙ

	Музыкальные данные и творческие способности
	Баллы

	Слух

	Память

	Ритм

	Музыкальный инструмент

	Особые замечания

Председатель комиссии:
______________  А.С. Хазанова
Члены комиссии:
____________________

____________________

____________________

____________________

____________________
Решение приемной комиссии:

Рекомендовать    /     не рекомендовать к зачислению

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Подпись председателя приемной комиссии
_____________  Хазанова  А.С.

05.06.2024 г.
Зачислить в  _______  класс по дополнительной предпрофессиональной ОП в области музыкального искусства  «___________________________________________________________

____________»   01.09.2024 г. (Приказ по СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени Андрея Петрова»

от 01.09.2024 г. № _________.
Заместитель директора по учебной работе

А.С.  Хазанова

01.09.2024 г.